
100m 200m

PROSTRANSTVÍ UŽÍVANÁ KE SPORTU A AKTIVNÍMU POHYBU:

DĚTSKÁ HŘIŠTĚ VE SPRÁVĚ TS - VOLNĚ PŘÍSTUPNÉ:
DH1

SPORTOVNÍ HŘIŠTĚ VE SPRÁVĚ TS - VOLNĚ PŘÍSTUPNÉ:
SH1

SOUKROMÉ AREÁLY (UZAVŘENÉ AREÁLY S REŽIMEM):
S1

SOUKROMÉ BUDOVY URČENY KE SPORTOVNÍMU VYUŽITÍ:
O1

DH1 Dětské hřiště na ul. Štramberská nad TS
DH2 Dětské hřiště na ul. Fučíkova
DH3 Dětské hřiště na ul. Fučíkova za domy (vnitroblok)
DH4 Dětské hřiště na ul. Jičínské
DH5 Dětské hřiště v parku u ul. Lidické
DH6 Dětské hřiště na ul. Dr. Čejky
DH7 Dětské hřiště na ul. Myslbekově
DH8 Dětské hřiště na ul. U Tatry
DH9 Dětské hřiště na ul. Pionýrů
DH10 Dětské hřiště Prchalov
DH11 Dětské hřiště Hájov
DH12 Dětské hřiště na ul. Ebenově
DH13 Dětské hřiště Klokočov
DH14 Dětské hřiště na ul. Nejedlého
DH15 Dětské hřiště na koupališ�

SH1 Sportovní hřiště na ul. Bezručově
SH2 Sportovní hřiště na ul. Štramberská u TS
SH3 Sportovní hřiště na ul. Štramberská nad TS
SH4 Sportovní hřiště na ul. Npor. Loma
SH5 Sportovní hřiště na ul. Školní ZŠ Npor. Loma
SH6 Sportovní hřiště na ul. U Tatry
SH7 Sportovní hřiště Prchalov
SH8 Sportovní hřiště Hájov
SH9 Sportovní hřiště na ul. Erbenově
SH10 Sportovní hřiště u ZŠ Dukelské
SH11a Sportovní hřiště na ul. Štramberské
SH11b Parkourové hřiště na ul. Štramberské
SH12 Skatepark 
SH13 Dopravní hřiště
SH14 Sportovní hřiště na ul. Štefánikova

S1 Fotbalové hřiště, TJ Příbor
S2 Tenisové kurty, TJ Příbor
S3 Areál TJ Sokol
S4 Areál ZŠ Jičínská
S5 Areál ZŠ Npor. Loma
S6 Areál MŠ Pionýrů
S7 Areál MŠ Frenštátská

O1 Tělocvična ZŠ Npor. Loma
O2 Sál TJ Sokol
O3 Tělocvična gymnázia

PŘÍBOR

DH1

DH2
DH3

DH4

DH5

DH6

DH7

DH8

DH9 DH14

DH12

SH1

SH2

SH3

SH4

SH5

SH6

SH9

SH10

SH11a

SH12

S1

S2

S3

S4

S5

S6

S7

S8

S9

O1

O2

O3

O4

S

NÁVRH NA UMÍSTĚNÍ NOVÉHO SPORTOVIŠTĚ:
N1 Pumptrack
N2 Pétanque, šachy
N3 Venkovní fitpark
N4 Discgolf
N5 Víceúčelové hřiště v Klokočově

SH11b

N1

S11

N2

N3

N1

KP
MATERIÁL ZNIKL V NÁVAZNOSTI 
NA KONCEPČNÍ PLÁN MĚSTA.
PRÁCE JE NEOFICIÁLNÍ VERZÍ 
MATERIÁLU KP PŘED PROJEDNÁNÍM.

VYPRACOVAL: ING. ROMANA ŠAŠINKOVÁ
ODBOR  ROZVOJE MĚSTA
5/2018

S13

S12

DH15

O4 Fitcentrum, TJ Příboře
O5 Tělocvička u ZŠ Dukelské

O5

SH13

SH14

S8 Areál MŠ Švermova
S9 Městské koupaliště
S10 Střelnice
S11 Sportovní hřiště na ul. Vrchlického
S12  Kynologické hřiště
S13 Areál gymnázia



PROSTRANSTVÍ UŽÍVANÁ KE SPORTU A AKTIVNÍMU POHYBU:

DĚTSKÁ HŘIŠTĚ VE SPRÁVĚ TS - VOLNĚ PŘÍSTUPNÉ:
DH1

SPORTOVNÍ HŘIŠTĚ VE SPRÁVĚ TS - VOLNĚ PŘÍSTUPNÉ:
SH1

SOUKROMÉ AREÁLY (UZAVŘENÉ AREÁLY S REŽIMEM):
S1

SOUKROMÉ BUDOVY URČENY KE SPORTOVNÍMU VYUŽITÍ:
O1

DH1 Dětské hřiště na ul. Štramberská nad TS
DH2 Dětské hřiště na ul. Fučíkova
DH3 Dětské hřiště na ul. Fučíkova za domy (vnitroblok)
DH4 Dětské hřiště na ul. Jičínské
DH5 Dětské hřiště v parku u ul. Lidické
DH6 Dětské hřiště na ul. Dr. Čejky
DH7 Dětské hřiště na ul. Myslbekově
DH8 Dětské hřiště na ul. U Tatry
DH9 Dětské hřiště na ul. Pionýrů
DH10 Dětské hřiště Prchalov
DH11 Dětské hřiště Hájov
DH12 Dětské hřiště na ul. Ebenově
DH13 Dětské hřiště Klokočov
DH14 Dětské hřiště na ul. Nejedlého
DH15 Dětské hřiště na koupališ�

SH1 Sportovní hřiště na ul. Bezručově
SH2 Sportovní hřiště na ul. Štramberská u TS
SH3 Sportovní hřiště na ul. Štramberská nad TS
SH4 Sportovní hřiště na ul. Npor. Loma
SH5 Sportovní hřiště na ul. Školní ZŠ Npor. Loma
SH6 Sportovní hřiště na ul. U Tatry
SH7 Sportovní hřiště Prchalov
SH8 Sportovní hřiště Hájov
SH9 Sportovní hřiště na ul. Erbenově
SH10 Sportovní hřiště u ZŠ Dukelské
 

NÁVRH NA UMÍSTĚNÍ NOVÉHO SPORTOVIŠTĚ:
N1 Pumptrack
N2 Pétanque, šachy
N3 Venkovní fitpark
N4 Discgolf
N5 Víceúčelové hřiště v Klokočově

N1

KP
MATERIÁL ZNIKL V NÁVAZNOSTI 
NA KONCEPČNÍ PLÁN MĚSTA.
PRÁCE JE NEOFICIÁLNÍ VERZÍ 
MATERIÁLU KP PŘED PROJEDNÁNÍM.

VYPRACOVAL: ING. ROMANA ŠAŠINKOVÁ
ODBOR  ROZVOJE MĚSTA
5/2018

SPORTOVNÍ HŘIŠTĚ VE SPRÁVĚ TS - VOLNĚ PŘÍSTUPNÉ:
SH11a Sportovní hřiště na ul. Štramberské
SH11b Parkourové hřiště na ul. Štramberské
SH12 Skatepark 
SH13 Dopravní hřiště
SH14 Sportovní hřiště na ul. Štefánikova

SH1

100m 200m

PRCHALOV
KLOKOČOV

S

DH10

DH13

SH7

SH12

N4

PRCHALOV

KLOKOČOV
N1

O1 Tělocvična ZŠ Npor. Loma
O2 Sál TJ Sokol
O3 Tělocvična gymnázia

O4 Fitcentrum, TJ Příboře
O5 Tělocvička u ZŠ Dukelské

S10

S1 Fotbalové hřiště, TJ Příbor
S2 Tenisové kurty, TJ Příbor
S3 Areál TJ Sokol
S4 Areál ZŠ Jičínská
S5 Areál ZŠ Npor. Loma
S6 Areál MŠ Pionýrů
S7 Areál MŠ Frenštátská

S8 Areál MŠ Švermova
S9 Městské koupaliště
S10 Střelnice
S11 Sportovní hřiště na ul. Vrchlického
S12  Kynologické hřiště
S13 Areál gymnázia



KP
MATERIÁL ZNIKL V NÁVAZNOSTI 
NA KONCEPČNÍ PLÁN MĚSTA.
PRÁCE JE NEOFICIÁLNÍ VERZÍ 
MATERIÁLU KP PŘED PROJEDNÁNÍM.

VYPRACOVAL: ING. ROMANA ŠAŠINKOVÁ
ODBOR  ROZVOJE MĚSTA
5/2018

100m 200m

HÁJOV
S

SH8

DH11

HÁJOV

PROSTRANSTVÍ UŽÍVANÁ KE SPORTU A AKTIVNÍMU POHYBU:

DĚTSKÁ HŘIŠTĚ VE SPRÁVĚ TS - VOLNĚ PŘÍSTUPNÉ:
DH1

SPORTOVNÍ HŘIŠTĚ VE SPRÁVĚ TS - VOLNĚ PŘÍSTUPNÉ:
SH1

SOUKROMÉ AREÁLY (UZAVŘENÉ AREÁLY S REŽIMEM):
S1

SOUKROMÉ BUDOVY URČENY KE SPORTOVNÍMU VYUŽITÍ:
O1

DH1 Dětské hřiště na ul. Štramberská nad TS
DH2 Dětské hřiště na ul. Fučíkova
DH3 Dětské hřiště na ul. Fučíkova za domy (vnitroblok)
DH4 Dětské hřiště na ul. Jičínské
DH5 Dětské hřiště v parku u ul. Lidické
DH6 Dětské hřiště na ul. Dr. Čejky
DH7 Dětské hřiště na ul. Myslbekově
DH8 Dětské hřiště na ul. U Tatry
DH9 Dětské hřiště na ul. Pionýrů
DH10 Dětské hřiště Prchalov
DH11 Dětské hřiště Hájov
DH12 Dětské hřiště na ul. Ebenově
DH13 Dětské hřiště Klokočov
DH14 Dětské hřiště na ul. Nejedlého
DH15 Dětské hřiště na koupališ�

SH1 Sportovní hřiště na ul. Bezručově
SH2 Sportovní hřiště na ul. Štramberská u TS
SH3 Sportovní hřiště na ul. Štramberská nad TS
SH4 Sportovní hřiště na ul. Npor. Loma
SH5 Sportovní hřiště na ul. Školní ZŠ Npor. Loma
SH6 Sportovní hřiště na ul. U Tatry
SH7 Sportovní hřiště Prchalov
SH8 Sportovní hřiště Hájov
SH9 Sportovní hřiště na ul. Erbenově
SH10 Sportovní hřiště u ZŠ Dukelské
SH11a Sportovní hřiště na ul. Štramberské
SH11b Parkourové hřiště na ul. Štramberské
SH12 Skatepark 
SH13 Dopravní hřiště
SH14 Sportovní hřiště na ul. Štefánikova

S1 Fotbalové hřiště, TJ Příbor
S2 Tenisové kurty, TJ Příbor
S3 Areál TJ Sokol
S4 Areál ZŠ Jičínská
S5 Areál ZŠ Npor. Loma
S6 Areál MŠ Pionýrů
S7 Areál MŠ Frenštátská

O1 Tělocvična ZŠ Npor. Loma
O2 Sál TJ Sokol
O3 Tělocvična gymnázia

NÁVRH NA UMÍSTĚNÍ NOVÉHO SPORTOVIŠTĚ:
N1 Pumptrack
N2 Pétanque, šachy
N3 Venkovní fitpark
N4 Discgolf
N5 Víceúčelové hřiště v Klokočově

N1

O4 Fitcentrum, TJ Příboře
O5 Tělocvička u ZŠ Dukelské

S8 Areál MŠ Švermova
S9 Městské koupaliště
S10 Střelnice
S11 Sportovní hřiště na ul. Vrchlického
S12  Kynologické hřiště
S13 Areál gymnázia


